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YÖNETİM KURULU 

FAALİYET RAPORU 

(13.02.2018-19.03.2018) 

 

Sayın Meclis Üyeleri,  
 

Oda Meclisimizin 29 Mart 2018 tarih ve 59 sayılı toplantısının gündeminde yer alan, Yönetim 

Kurulumuzun 13 Şubat 2018 - 19 Mart 2018 tarihleri arasındaki faaliyetlerinin en önemlilerini 

içeren çalışmaları bilgilerinize sunulmuştur.   

Saygılarımızla,  

Yönetim Kurulu.  

 

I- KAYIT,  DEĞİŞİKLİK ve TERKLER: 

13.02.2018 - 19.03.2018 tarihleri arasında Odamıza;  

221 Yeni üye kaydedilmiş,                                                                                                                             

667 Üyenin kayıtlarında değişiklik yapılmış,    

65 Üyenin kaydı silinmiştir. 

19.03.2018 Tarihi İtibariyle Toplam Üye Sayımız: 26.317 

 

II- DEVAM EDEN FAALİYETLER: 

1- Oda Meclisince onaylanmış olan 2018 yılı Çalışma Planı ve Bütçesi çerçevesinde çalışmalarımız,   

2- Odamız üyelerine yönelik eğitim, bilgilendirme ve danışmanlık faaliyetlerimiz,   

3- Üye firmalara yönelik başlatmış olduğumuz Oda hizmetlerinin tanıtımı ve Mesleki Yeterlilik Belgesi 
zorunluluğu bilgilendirme ziyaretlerimiz,  

4- ATOSEV’in mülkiyet sorununun çözülmesine yönelik ilgili makamlarla görüşmelerimiz ve hukuki 

girişimlerimiz, (Büyükşehir Belediyesi’ne açılan davamız devam etmektedir. Ayrıca ATOSEV Tesisinin 

üzerinde bulunduğu arazinin imar planında Sosyo-Kültürel Tesis Alanı olarak değişikliğe gidilmesi için 

Büyükşehir Belediyesi’ne yapılan başvurumuz kabul edilmiş olup; değişiklikle ilgili süreç devam 

etmektedir. Ayrıca söz konusu arsanın satın alınması ile ilgili olarak Adana Büyükşehir Belediye Başkanı 
ile görüşülmüş olup; konu incelemeye alınmıştır.) 

5- Odamız üyelerinin ihracat kapasitelerini artırmaya yönelik olarak başlattığımız “İhracat Hamlesi 

Projesi”nin yeni dönemine yönelik çalışmalarımız, (Programın son aşaması kapsamında Dış Ticaret 

Danışmanlığı hizmeti verilecek firmalara danışmanlık hizmeti sunulmaya başlanmıştır.)  

6- Odamız yeni hizmet binasının yapımına yönelik çalışmalarımız, (Projeler ihaleye hazır hale getirilmiş 

olup; arsa üzerindeki imar sorununu ortadan kaldırmaya yönelik çalışmalarımız devam etmektedir. İmar 
planında Odamızca talep edilen değişikliklerin kesinleşmesi için süreç devam etmektedir.) 

7- Çukurova Kalkınma Ajansı’nın (ÇKA) 2015 Yılı Mali Destek Programı kapsamında yürütülen ve 

2016 yılında tamamlanan “Adana’da İşletmeler Dijital Dünyaya Birlikte Adım Atıyor” Projesi’nin 
sürdürülebilirliği Odamız imkânlarıyla sağlanmaktadır.  

8- Çukurova Kalkınma Ajansı (ÇKA) 2015 Yılı Mali Destek Programı kapsamında yürütülen ve 2016 

yılında tamamlanan “TR62 (Adana-Mersin) Bölgesi’nde Yer Alan Firmaların Rekabet Edebilirliği İçin 

Ticari Bilgi ve İstihbarat Merkezi Kurulumu” Projesi’nin sürdürülebilirliği Odamız imkânlarıyla 
sağlanmaktadır. 

9- Adana Valiliği önderliği ile hayata geçirilen ve Odamızın paydaşı olduğu “Rekabet İçin Strateji Adana 

(RİS) Projesi”ne yönelik çalışmalarımız, (Proje yürütme kurulunda görevli çalışanlarımızca projeye katkı 
sağlanmaktadır)   

10- Çukurova Üniversitesi’nin, ÇKA’nın Güdümlü Proje Desteği programına başvurusunu yaptığı ve 

Odamızın da proje ortağı olduğu “Kimya Vadisi Projesi”ne yönelik çalışmalarımız, (Çukurova 

Üniversitesince yapılan proje başvurusu ÇKA Yönetim Kurulunca kabul edilmiş ve Kalkınma 

Bakanlığı’na sunulmuştur. Kalkınma Bakanlığı’nın onayının ardından sözleşme imzalanarak proje 

faaliyetlerine başlanacaktır.)   
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11- Odamız öncülüğünde, “Adana Tarıma Dayalı İhtisas Organize Sanayi Bölgesi” kurulmasına yönelik 

çalışmalarımız (Başvurumuz Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanlığınca teşkil edilen Yer Tespit 

Komisyonu’nun onayından da geçmiştir. Tüzel kişiliğin kazanılması adına bürokratik süreç devam 

etmektedir.)  

12- Odamız, Çukurova Üniversitesi ve Adana Tanıtım ve Kalkınma A.Ş. (ATAK) işbirliği ile devam 
eden “Plato Adana Projesi”ne yönelik çalışmalarımız,  

13- Adana İli Kürkçüler Beldesinde “Adana Tekstil Kent Küçük Sanayi Sitesi” ile “Adana Ayakkabıcılar 

Küçük Sanayi Sitesi”nin kurulmasına yönelik, lobi ve destek çalışmalarımız, (Ayakkabıcılar Sitesinin 
TOKİ tarafından yapılması için taraflar arasında protokol imzalanmıştır.) 

14- Çukurova Kalkınma Ajansı (ÇKA) Cazibe Merkezleri Programı kapsamında, İlimiz başvuruları 

arasında Kalkınma Bakanlığı’nca desteklenmek üzere kabul edilen tek proje olan “Seyhan Girişimcilik 

Merkezi Projesi”ne yönelik çalışmalarımız, (Başvuru sahibi Çukurova Üniversitesi olup; Adana Bilim ve 

Teknoloji Üniversitesi, Seyhan Belediyesi, Odamız, Adana Sanayi Odası, KOSGEB Adana İl Müdürlüğü, 
Bilim Sanayi Teknoloji Bakanlığı Adana İl Müdürlüğü ortaklığında yürütülecektir.) 

15- Tescilli Adana Kebabının, Avrupa Birliği Patent tescilinin, Adana Şalgamı ile Adana Biber 

Salçası’nın coğrafi işaret tescilinin alınmasına yönelik başlattığımız çalışmalarımız,  

16- 6769 Sayılı Sınai Mülkiyet Kanunu kapsamında, Odamızla Coğrafi İşaret Kullanma Sözleşmesi 

yaparak Tescilli Adana Kebabını üreten ve satan işyerlerine yönelik, Adana Kebabının üretim ve sunum 

talimatına uygun olarak üretilip üretilmediğini tespit etmek amacıyla, İç Ticaret Müdürlüğü ve Tescilli 
Adana Kebabı Denetim Komisyonu tarafından başlatılan yıllık olağan denetimler,  

17- Odamızın 2018-2021 Dönemi Stratejik Planının hazırlanmasına yönelik olarak, Meclis Üyelerimizin 
katılımıyla düzenlenmesi planlanan çalıştaya yönelik çalışmalarımız,  

18- Odamızca, ilimizdeki okul açığının giderilmesi ve Odamızın adını taşıyacak okul binasının 

yaptırılmasına yönelik Meclisimizce alınan karar kapsamındaki çalışmalarımız, (Protokol kapsamında 

Odamızın bağış tutarı Milli Eğitim Bakanlığının Merkez Bankası’ndaki hesabına 16 Ekim 2017 tarihinde 
aktarılmıştır.)  

19- 2017 Yılı Faaliyet Raporunun hazırlanmasına ve basılmasına yönelik çalışmalarımız,  

20- 2017 Yılı Ekonomik Raporunun hazırlanmasına ve basılmasına yönelik çalışmalarımız, 

21- 1 Nisan 2018 tarihinde yapılacak olan Oda Organ Seçimlerine yönelik çalışmalarımız,  

devam etmektedir. 

 

III- TAMAMLANAN FAALİYETLER: 

1- 15 Şubat 2018 tarihinde Divan Otel’de Kanada Konsolosu Christopher WIMMER ve Ticaret Müsteşarı 

Vefa ATAĞ’ın katılımlarıyla bir çalışma yemeği düzenlenmiştir.  

2- 19-22 Şubat 2018 tarihlerinde Odamızın 15.-16.-17.-18.-22.-23.-41.-42. Meslek Gruplarından toplam 

113 üyenin katılımıyla Almanya’nın Berlin kentinde düzenlenen “BAUTEC İnşaat ve Yapı Teknolojileri” 

Fuarının organizasyonu gerçekleştirilmiştir.   

3- 20-21 Şubat 2018 tarihlerinde TOBB organizasyonunda ve İlimiz ev sahipliğinde düzenlenen Türkiye 

AB Karma İstişari Komitesi toplantısı kapsamında 20 Şubat 2018 tarihinde, Odamız ve ADASO 

işbirliğiyle, Park Zirve Onbaşılar Restoran’da T.C. Avrupa Birliği Bakanı ve Başmüzakereci Ömer 

ÇELİK, T.C. Milli Eğitim Bakanı İsmet YILMAZ ve TOBB Başkanı M.Rifat HİSARCIKLIOĞLU ile 

KİK Üyelerinin katılımlarıyla bir çalışma yemeği düzenlenmiştir.  

4- 23-24 Şubat 2018 tarihlerinde Türk Loydu Vakfı uzmanı tarafından Odamızın Şef ve Müdür 

kadrolarındaki personele yönelik “ISO 9001:2015 KYS Temel ve Süreç Eğitimi verilmiştir. 

5- 27 Şubat 2018 tarihinde, 1 Nisan 2018 tarihinde gerçekleştirilmesi planlanan Oda Organ Seçimleri için 

Seyhan 2. İlçe Seçim Kurulu Başkanlığına resmi başvurumuz yapılmıştır. 

6- 28 Şubat 2018 tarihinde Odamız personeline yönelik “Doğru Anlatım ve Yazışma Teknikleri Eğitimi” 

düzenlenmiştir. 
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7- 6-7 Mart 2018 tarihlerinde TOBB Dijital Dönüşüm Projesine geçişi için TOBB yetkilileri odamıza 

gelmiş ve yapılan ortak çalışmayla kurulum ve veri aktarımları tamamlanarak projeye tam olarak geçiş 

sağlanmıştır.   

8- 8 Mart 2018 tarihinde Dünya Emekçi Kadınlar Günü nedeniyle Odamızda görevli kadın personelin 

katılımıyla kutlama töreni yapılmıştır. 

9- 9 Mart 2018 tarihinde seçim takvimine uygun olarak ortak veri tabanından alınan seçmen listeleri 

Seyhan 2. İlçe Seçim Kurulu Başkanlığına teslim edilmiştir. 

10- 14-15-16 Mart 2018 tarihlerinde, geçici seçmen listeleri Odamız bodrum katında askıya çıkarılarak 3 

gün süreyle ilan edilmiştir.  

11- 14-15-16 Mart 2018 tarihlerinde Odamızın yıllık eğitim planı kapsamında üyelere yönelik “Müşteri 

İlişkileri Yönetimi Eğitimi” düzenlenmiştir. 

IV- İLGİLİ MAKAMLARA GÖNDERİLEN MESLEK KOMİTESİ KARARLARI:  

Meslek Komitelerinin dönem içerisinde almış olduğu kararlar Yönetim Kurulumuz tarafından 
değerlendirilmiş ve ilgili makamlara bildirilmiştir.  

1- Odamız 33. Grup Meslek Komitesi Toplantısında alınan karar;  

Adana Büyükşehir Belediyesi’nin, toplu taşıma araçları ile ilgili yeni güzergâh ve durak değişikliği, şehir 

içindeki bazı sıkıntıları gidermiştir. Yapılan bu düzenleme ile trafik akışında belirli ölçüde bir rahatlık 

sağlanmış olmakla birlikte, araçlarının kornayı orantısız kullanmaları sebebiyle yaşanan gürültü 

kirliliğinin olumsuz etki yarattığı hususu ile ilgili olarak, Odamızca girişimlerde bulunulması hususunu 

dile getirmişlerdir. 

Konu, Adana Trafik Denetleme Şube Müdürlüğü’ne iletilmiştir. 

2- Odamız 33. Grup Meslek Komitesi Toplantısında alınan karar;  

Adana Büyükşehir Belediyesi’nin, toplu taşıma araçları ile ilgili yeni güzergah ve durak değişikliği, şehir 

içindeki bazı sıkıntıları gidermiştir. Yapılan bu düzenleme ile trafik akışında belirli ölçüde bir rahatlık 

sağlanmış olmakla birlikte, Karacaoğlan Caddesi ve Pazarlar Caddesi'ne otoparkların kullanılmayarak yol 

kenarına konulan araçlar ve kaldırımlara sergilenmek üzere konulan tezgahların işyerlerin önünü 

kapatmak suretiyle ticareti olumsuz etkilediği hususu ile ilgili olarak Odamızca girişimlerde bulunulması 
hususunu dile getirmişlerdir. 

Konu, Adana Büyükşehir Belediyesi Başkanlığı’na iletilmiştir. 

 

V- İLGİLİ MAKAMLARA GÖNDERİLEN YAZILARIMIZA GELEN CEVABİ YAZILAR: 

1- Odamız 33. Grup Meslek Komitesinin almış olduğu karar doğrultusunda; 

Büyükşehir Belediyesine ait toplu taşıma araçlarının kornayı orantısız kullanmaları sebebiyle yaşanan 

gürültü kirliliği konusunda toplu taşıma araçlarının denetlenmesi yönündeki yazısına istinaden, Adana 

Valiliği İl Emniyet Müdürlüğünden gelen cevabi yazıda; “Trafik Denetleme Şube Müdürlüğümüze bağlı 

ekiplerimiz şehir içinde ve trafiğin yoğun olduğu yerlerde toplu taşıma araçları üzerinde denetim ve 

kontroller yapmakta olup 2017 ve 2018 yılı Şubat ayı itibariyle 828 adet toplu taşıma aracına ve araç 

sürücüsüne Trafik Kanununun ilgili maddelerinden yasal işlem uygulanmıştır. Kontrollerimizi zaman 

zaman devam edecek ve kural ihlaline rastlanıldığı takdirde gerekli cezai işlem uygulanacaktır.” 
Denilmiştir.  

2- Odamız 40. Grup Meslek Komitesinin almış olduğu karar doğrultusunda; 

(Sigorta şirketlerinin eksperleri dışında araştırmacıları yetkili olmadığı halde, eksper gibi araştırma 

yapmakta ve sigortalılara baskı yaparak hasar tazminatlarından feragat etmeleri için çeşitli gerekçeler 

öne sürerek zorlamaktadır. Bu da müşterilerimizi mağdur etmekte, sektörümüzde de iş kaybına yol 

açmaktadır. Konu TOBB Sigortacılık Müdürlüğü'ne iletilmiştir.)  

Başbakanlık Hazine Müsteşarlığı Sigortacılık Genel Müdürlüğünden gelen yazıda; “Bahse konu şikayetin 

sigortacılık mevzuatı kapsamında değerlendirilebilmesi için ilgide kayıtlı yazınızla iletilen şikayet 

konusuna ilişkin somut bilgi ve belgelerin Müsteşarlığımıza gönderilmesi gerekmektedir.” Denilmiştir. 
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VI - KATILDIĞIMIZ TOPLANTILAR VE TÖRENLER: 

1- 14 Şubat 2018 tarihinde, ÇKA’da yapılan 2018 Yılı Faaliyetlerinin Koordinasyonu Toplantısı’na Genel 

Sekreter V. Birol YARMAN ve Dış Ekon. İliş. ve Org. Şefi Berna ÖVÜL, 

2- 15 Şubat 2018 tarihinde, TOBB ev sahipliğinde Ankara’da düzenlenen “Türkiye-Kazakistan Kadın 

Girişimcileri İş Forumu”na Yönetim Kurulu Üyesi Emine NARGİLE,  

3- 15 Şubat 2018 tarihinde, TÜYAP Adana Uluslararası Fuar ve Kongre Merkezinde düzenlenen 

Çukurova Fuarcılık A.Ş. Genel Kurul Toplantısı’na Yönetim Kurulu Başkanı Atila MENEVŞE, 

4- 15 Şubat 2018 tarihinde, TÜYAP Adana Uluslararası Fuar ve Kongre Merkezinde yapılan Adana 

İnşaat Fuarı’nın açılış törenine Yönetim Kurulu Başkanı Atila MENEVŞE, 

5- 16 Şubat 2018 tarihinde, TOBB Plaza’da düzenlenen İKV Yönetim Kurulu Toplantısı’na Yönetim 

Kurulu Başkanı ve İKV Muhasip Üyesi Atila MENEVŞE, 

6- 19 Şubat 2018 tarihinde, Adana HiltonSA Otel’de, “Türkiye-AB Karma İstişare Komitesi” Toplantısı 

öncesi şehrimize gelen KİK Üyeleri heyeti onuruna verilen resepsiyona Meclis Başkanı Tarkan KULAK 

ve Yönetim Kurulu Başkanı Atila MENEVŞE,  

7- 19-22 Şubat 2018 tarihlerinde Odamızın 15.-16.-17.-18.-22.-23.-41.-42. Meslek Gruplarının 

Katılımıyla Almanya’nın Berlin kentinde düzenlenen “BAUTEC İnşaat ve Yapı Teknolojileri” Fuarı’na 

113 üye ve onlara refakat etmek üzere Yönetim Kurulu Üyesi Mehmet ÖZEL, Dış Ekon. İliş. ve Org. Şefi 

Burçin TEYMEN, Meslek Komiteleri ve Kararlar Şefi Cenk KADEŞ, Dış Ekon. İliş. ve Org. Şefi Berna 

ÖVÜL ve Basın ve Halkla İlişkiler Şefi Yusuf TOPRAK, 

8- 20 Şubat 2018 tarihinde Adana HiltonSA Otel’de gerçekleşen “Türkiye AB Karma İstişare Komitesi” 

toplantısına, Meclis Başkanı Tarkan KULAK, Yönetim Kurulu Başkan Atila MENEVŞE ve Yönetim 

Kurulu Üyeleri, Genel Sekreterlik ve görevli personel, 

9- 21 Şubat 2018 tarihinde, Adana HiltonSA Otel’de yapılan “Türkiye AB Karma İstişare Komitesi” 

kapanış toplantısına Yönetim Kurulu Başkanı Atila MENEVŞE, 

10- 23 Şubat 2018 tarihinde, Adana Divan Otelinde Akdeniz İhracatçı Birlikleri (AKİB) tarafından 

düzenlenen İhracat ve Adana Paneli’ne Dış Ekon. İliş. ve Org. Memuru Kemal TAN, 

11- 23 Şubat 2018 tarihinde, Ticaret İl Müdürlüğü’nde düzenlenen “Herkes Bu Pazarda” Etkinliği hazırlık 

toplantısına İç Ticaret Müdürü Ömür TALU, 

12- 23-25 Şubat 2018 tarihlerinde Kocaeli’de düzenlenen 13. Kartepe Ekonomi Zirvesi’ne Basın ve 

Halkla İlişkiler Şefi Yusuf TOPRAK, 

13- 24-25 Şubat 2018 tarihlerinde, Ankara’da TOBB tarafından düzenlenen “Genel Sekreterler 

Bilgilendirme Semineri ”ne Genel Sekreter V. Birol YARMAN, 

14- 25 Şubat 2018 tarihinde, DASEV’in  (Darendeliler Kültür Sağlık ve Eğitim Vakfı)  Organ Bağışı 

Etkinliği, Plaket Töreni ve Mütevelli Heyet Toplantısına Yönetim Kurulu Başkanı Atila MENEVŞE, 

15- 27 Şubat 2018 tarihinde, İl Sağlık Müdürlüğünde düzenlenen Bağımlılıkla Mücadele Teknik Çalışma 

Grupları Toplantısı’na Genel Sekreter V. Birol YARMAN, 

16- 27 Şubat 2018 tarihinde, Mersin Valiliğinde düzenlenen Çukurova Kalkınma Ajansı’nın(ÇKA) Şubat 

ayı Yönetim Kurulu Toplantısına, Yönetim Kurulu Başkanı ve ÇKA Yönetim Kurulu Üyesi Atila 

MENEVŞE, 

17- 27 Şubat 2018 tarihinde Adana İl Sağlık Müdürlüğünde düzenlenen İlk Yardım Eğitimleri  ücret 

tespit toplantısına İç Ticaret Müdürü Ömür TALU, 

18- 28 Şubat 2018 tarihinde, Ak Parti İl Başkanlığınca Anemon Otelde düzenlenen “Sosyal Politikalarda 

Gönül Adımları, Adana’yı Dinliyoruz” programı kapsamındaki yuvarlak masa toplantısına Yönetim 

Kurulu Başkanı Atila MENEVŞE, 

19- 28 Şubat 2018 tarihinde, Adana Valisi Sn. Mahmut DEMİRTAŞ’ın başkanlığında düzenlenen 

“Uluslararası Bisiklet Turnuvası Güvenlik Tedbirleri Toplantısı”na Yön.Kur.Başk. Atila MENEVŞE, 

20- 2 Mart 2018 tarihinde, Adana Ticaret İl Müdürlüğü tarafından Adana TÜYAP Fuar Alanında 

düzenlenen “Herkes Bu Pazarda” etkinliği hazırlık toplantısına, İç Ticaret Müdürü Ömür TALU, 
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21- 2 Mart 2018 tarihinde, Adana Valiliğinde düzenlenen Portakal Çiçeği Karnaval Komisyonu hazırlık 

toplantısına Yönetim Kurulu Üyesi Mehmet ÖZEL, 

22- 3 Mart 2018 tarihinde, Hatay’daki programının ardından ilimize gelen T.C. Bilim, Sanayi ve 

Teknoloji Bakanı Faruk ÖZLÜ’nün; Adana Valisi, AK Parti İl Başkanı, Oda/Borsa ve AOSB Yönetim 

Kurulu Başkanlarının katılımıyla Adana Divan Otelinde gerçekleştirdiği İstişare Toplantısı’na Yönetim 

Kurulu Başkanı Atila MENEVŞE, 

23- 6 Mart 2018 tarihinde, Adana Valisi Sn. Mahmut DEMİRTAŞ başkanlığında düzenlenen “Herkes Bu 

Pazarda” Etkinliği istişare toplantısına İç Ticaret Müdürü Ömür TALU, 

24- 6 Mart 2018 tarihinde, Adana Valiliğinde gerçekleşen Adana Ayakkabıcılar Küçük Sanayi Sitesinin 

kuruluşu ile ilgili protokol imza törenine Yönetim Kurulu Başkanı Atila MENEVŞE, 

25- 6 Mart 2018 tarihinde, Ankara’da T.C. Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Uzmanı Oğuzhan 

ÜSTÜN ile GBS verilerinin kullanımı ile ilgili düzenlenen toplantıya Meslek Komiteleri ve Kararlar Şefi 

Cenk KADEŞ, 

26- 8 Mart 2018 tarihinde, Mersin’de düzenlenen Akdeniz Ekonomi Forumuna konuşmacı olarak, 

Yönetim Kurulu Başkanı Atila MENEVŞE ve ona refakat etmek üzere Basın ve Halkla İlişkiler Şefi 

Yusuf TOPRAK, 

27- 8 Mart 2018 tarihinde, T.C. Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanı Sn. Faruk ÖZLÜ’nün Kıvanç 

Tekstil’e yaptığı ziyarete Yönetim Kurulu Başkanı Atila MENEVŞE, 

28- 10 Mart 2018 tarihinde, AK Parti Mersin İl Kongresi’ne katılmak üzere ilimize gelen Cumhurbaşkanı 

Sn. Recep Tayyip ERDOĞAN’ı havaalanında karşılamak ve uğurlamak üzere düzenlenen törenlere 

Yönetim Kurulu Başkanı Atila MENEVŞE, 

29- 11 Mart 2018 tarihinde, T.C. Gümrük ve Ticaret Bakanlığınca TOBB’da düzenlenen Ticaret Sicil 

Müdürlükleri Bilgilendirme Toplantısına, Ticaret Sicil Müdür Yardımcısı Fahri ÖZSUNGUR ve Sicil 

Memuru Cengiz ÖĞÜLEN, 

30 12 Mart 2018 tarihinde, ADASO’da düzenlenen Adana Yatırım Koordinasyon Kurulu 2. Çalıştayı’na 

Genel Sekreter V. Birol YARMAN ve Dış Ekon. İliş. ve Org. Şefi Berna ÖVÜL, 

31- 14 Mart 2018 tarihinde, Park Zirve Tesisleri Toplantı Salonu’nda düzenlenen Kimya Vadisi Projesi 

değerlendirme toplantısına Yönetim Kurulu Başkanı Atila MENEVŞE, 

32- 14 Mart 2018 tarihinde, Ticaret Sicil Müdürlüğünün, İstanbul Anadolu 6. Asliye Ticaret 

Mahkemesindeki duruşmasına katılmak üzere Hukuk Müşaviri Ayferi Bahar İDEMCİ, 

33- 15 Mart 2018 tarihinde, Cumhuriyetimizin Kurucusu Gazi Mustafa Kemal ATATÜRK’ün Adana’ya 

gelişinin 95. yıldönümü kutlaması nedeniyle Atatürk Parkı’nda düzenlenen Çelenk Koyma Törenine 

Genel Sekreter V. Birol YARMAN, 

34- 15 Mart 2018 tarihinde, Adana Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter Yrd. Halil AVŞAR’ın 

makamında gerçekleşen ve 26-29 Nisan 2018 tarihlerinde Londra’da düzenlenmesi planlanan Adana 

Şalgamı Tanıtım Günleri Etkinliği hazırlık toplantısına Genel Sekreter Yrd. Barış Gökhan TOPAL, 

35- 15 Mart 2018 tarihinde, ASKON’un (Anadolu Aslanları İş Adamları Derneği) çalışma yemeği 

davetine Yönetim Kurulu Başkanı Atila MENEVŞE, 

36- 15 Mart 2018 tarihinde, Adana Divan Otelinde düzenlenen “Fark Yaratan Erkekler” kitabının 

Lansmanına Yönetim Kurulu Başkanı Atila MENEVŞE, 

37- 15-16 Mart 2018 tarihlerinde TOBB tarafından Kızıltepe TSO ve Kızıltepe TB ev sahipliğinde 

Mardin’de düzenlenen “Stratejik Plan İzleme ve Değerlendirme Eğitimi”ne Yazı İşleri ve Kararlar Şefi ve 

Akreditasyon Sorumlusu Esra MİLLİ, 

38- 19 Mart 2018 tarihinde, T.C. Gümrük ve Ticaret Bakanı Sn. Bülent TÜFENKÇİ ve TOBB Başkanı 

M. Rifat HİSARCIKLIOĞLU’nun katılımıyla Adana Ticaret Borsası Yeni Hizmet Binası Kompleksi 

açılış törenine Yönetim Kurulu Başkanı Atila MENEVŞE, Yönetim Kurulu ve Meclis Üyeleri ile Genel 

Sekreter V. Birol YARMAN ile Genel Sekreter Yrd. Barış Gökhan TOPAL, 

katılım sağlamıştır. 
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VII- ODAMIZDA YAPILAN TOPLANTILAR ve TÖRENLER: 

1- 16 Şubat 2018 tarihinde Odamız ve Kanada Başkonsolosluğu İşbirliğiyle “Kanada’da İş ve Yatırım 
Fırsatları” konulu seminer, 

2- 22 Şubat 2018 tarihinde Çukurova Teknokent Yönetim Kurulu Başkanı Prof. Dr. Kadir AYDIN 

tarafından Çukurova Teknokent’in Tanıtımına yönelik sunum, 

3- 22 Şubat 2018 tarihinde Şubat ayı Oda Olağan Meclis Toplantısı, 

4- 23 Şubat 2018 tarihinde Şubat ayı Olağan Personel Toplantısı, 

5- 5 Mart 2018 tarihinde Odamız Portakal Çiçeği Karnaval Komisyonu Üyeleri ile Karnaval Direktörü 

İlhami GÜNSEL’in katılımıyla, Odamızca Karnaval kapsamında yapılacak etkinliklere yönelik hazırlık 
toplantısı, 

6- 7 Mart 2018 tarihinde Adana Büyükşehir Belediye Başkanı Hüseyin SÖZLÜ ve şalgam üreticilerinin 

katılımıyla, 26-29 Nisan 2018 tarihlerinde Londra’da düzenlenmesi planlanan Adana Şalgamı Tanıtım 
Günleri Etkinliği için hazırlık toplantısı, 

7- 7 Mart 2018 tarihinde Adana Ticaret İl Müdürü Adnan EKİZ’in katılımıyla “Herkes Bu Pazarda” 

etkinliği istişare toplantısı, 

8- 8 Mart 2018 tarihinde Dünya Emekçi Kadınlar Günü nedeniyle Odamızda görevli kadın personelin 
katılımıyla yapılan kutlama töreni 

Odamızda gerçekleşmiştir. 

 

VIII- ODAMIZA YAPILAN ZİYARETLER: 

1- 14 Şubat 2018 tarihinde, Merkez Bankası Adana Şubesi Müdürü Emel AKSOY, 

2- 15 Şubat 2018 tarihinde, Adana İnşaat Fuarı kapsamında ilimize gelen Keşan Ticaret ve Sanayi Odası 
heyeti, 

4- 19 Şubat 2018 tarihinde, Türkiye-AB KİK Toplantısı kapsamında ilimize gelen İKV Başkanı Ayhan 

ZEYTİNOĞLU ve İKV Genel Sekreteri Çiğdem NAS, 

5- 23 Şubat 2018 tarihinde, Adana Aşçılar Derneği Başkan ve Üyeleri, Ç.Ü. Hidromobil Takımı ve 

sonrasında ASKON İzmir Şubesi ve Adana Şubesi Yönetim Kurulu Başkan ve Üyeleri, 

8- 26 Şubat 2018 tarihinde, Şalgamcılar Derneği Başkanı Selahittin NAS, Genç Liderler ve Girişimciler 

Derneği’nin yeni yönetimi ve sonrasında Seyhan Rotary Başkanı Emre YILDIRIM, 

12- 1 Mart 2018 tarihinde, Motor Meslek Lisesi Müdürü Saffet ALPTEKİN, Enerjisa Satış Müdürü Ufuk 

GİZİR ve sonrasında İyi Parti Çukurova İlçe Yönetimi, 

15- 9 Mart 2018 tarihinde, Adana-Londra Şalgam Günü etkinliği ile ilgili olarak TRT Haber Muhabirleri 

ve sonrasında Özbekistan Cumhuriyeti Müsteşarı Shukkhtratjon M.YİĞİTALİEV, Ankara Konsolosu 

Otabek D.TERAEV ve Türkistanlılar Derneği Onursal Başkanı İlker MEDENİ, 

19- 12 Mart 2018 tarihinde, Kayseri Kızılörenler Derneği Başkan ve Üyeleri Muzaffer DEVECİ ve 

sonrasında Kahramanmaraşlılar Derneği Başkan ve Üyeleri, 

Odamızı ziyaret etmiştir. 

IX - ODAMIZCA YAPILAN ZİYARETLER: 

1- 7 Mart 2018 tarihinde, Yönetim Kurulu Başkanı Atila MENEVŞE ile Adana Ticaret İl Müdürü Adnan 
EKİZ, Adana Valisi Sn. Mahmut DEMİRTAŞ’ı makamında ziyaret etmiştir. 

2- 16 Mart 2018 tarihinde, ÇKA 2018 yılı Mali Destek Programına Sunulması planlanan bir projeyle ilgili 

olarak Dış Ekon. İliş. ve Org. Müdürü Alpar BAYKOZİ, Dış Ekon. İliş. ve Org. Şefi Berna ÖVÜL ve İl 

Oda/Borsa Akademik Danışmanı Selçuk ÇOLAK, İl Kültür ve Turizm Müdürü Sabri TARİ’yi 
makamında ziyaret etmiştir.  

 


